www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXI

ld:0B620CFOAEF43BCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 21/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: ANA PAULA DA ROCHA, CPF: 033 .076.253-22

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como recepcionista do CREAS - Centro

de Referência Especializado de Assistência Social do Município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/08/ 2023 .

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mail:prefeituradesal@gmail.com

ld:09FEC778516A3BCF

~,à.ANTÕNIO

DELISBOA
O TUIALNO ComNUA

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 25/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: STENIO EDMUS RODRIGUES, CPF: 030.167.543-04 e RG: 3094019

SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (Um mil seiscentos e oito reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/09/2023 .

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: {89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mall :prefelturadesal@gmall.com

ld:089881FFF3E03BDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAU{
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 26/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: HERACLES BRITO BARROS, CPF: 045.910 .063-79 e RG: 3.514.662

SSP/ Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como dentista, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFJNANCJAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 02/ 08/ 2023 .

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mail :prefeituradesal@gmail.com

ld:09F EC778516A3BD7

PREFEITURA MUNIOPAl OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 27/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA ROLIM VILLA VERDE, CPF: 962.619.433-

20 e RG : 2543450 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como médico, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da SIiva do município de Santo Antônio de Lisboa- PI .
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) por plantão+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/09/2023.

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-m• ll:prefelturadesol t!!>gmall.com

ld:OF8BDD59C7923BBB

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 41/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ : 11.408.453/ 0001-78.

CONTRATADO: ARTONLENIO RODRIGUES LIMA, CPF : 91 2.604 .003-44.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serv iços como Motorista, lotado na Secretar ia

Mun icipal de Saúde do município de Santo Antônio de Li sboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de julho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.340,00 (um m il trezentos e quarenta reais) + 20% de

insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023.

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mail:prefeitvradesal@8mail.com

ld:13B5ADC::ZE0303BCO

PREFEITURA MUNIOPAl OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 42/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ : 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: JANETE SALES BATISTA, CPF: 054.849.553-00.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultoria, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) + 20% de

insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA : 02/08/2023.

RUA ANAITA ROCHA, 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-mall:prefelturadesolt!!>gmall.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org